А А

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7^. №. ■'h'

О признании жилого помещения
пригодным для проживания граждан

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
абзацем седьмым пункта 7 Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании обращения
Яровой Н.И. от 06.02.2024, заключения межведомственной комиссии для
оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением,
жилого помещения пригодным непригодным для проживания граждан, а также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области № 1 от 12.02.2024, акта комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их
доступности для инвалидов № 1 от 06.02.2024, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, пос. Родинский, ул. Советская,
д. 63, кадастровый номер 56:30:1301001:952, пригодным для проживания
граждан.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru